Протокол
об итогах закупа способом из одного источника

«Приобретение комплекта по уходу за младенцем (аптечка новорожденного) на 2019 год»:
-лот № 1 - комплект по уходу за младенцем (аптечка новорожденного) на 2019 год.

070020, Республика Казахстан
Восточно-Казахстанская область
г. Усть-Каменогорск ул. Утепова, 37,
в кабинете директора 1 этаж                                                «18» февраля 2019 г. 15 часов 00 мин.
              (Местонахождение)                                                                   (Время и дата)

1.Организатор закупок: КГП на ПХВ «Центр матери и ребенка» УЗ ВКО акимата, 070020, РК, ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Утепова, 37 провел закупки способом из одного источника:
- лот № 1 - комплект по уходу за младенцем (аптечка новорожденного) на 2019 год.

2. Сумма, выделенная для закупки товара составляет 4 400 000,00 (Четыре миллиона четыреста тысяч) тенге.

3. Обоснования применения данного способа:
1. Потребность до подведения итогов по повторному тендеру «Приобретение комплекта по уходу за младенцем (аптечка новорожденного) на 2019 год».
2. Приказ № 81 от 18 февраля 2019 года о государственных закупках способом из одного источника;
3.  Согласно Постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» (далее «Правила»).

4. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора:
· Товарищество с ограниченной ответственностью «Асфарм», Республика Казахстан, ВКО, г. Усть-Каменогорск, Карбышева, 40;
· цена договора 4 400 000,00 (Четыре миллиона четыреста тысяч) тенге.

5. Соответствие требованиям, установленных главами 3 и 4 вышеуказанных Правил:
[bookmark: _GoBack]1. Товарищество с ограниченной ответственностью «Асфарм» соответствует требованиям, установленных Главами 3 и 4 Правил, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (с изменениями и дополнениями).

6. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить товар:
- лот № 1 - комплект по уходу за младенцем (аптечка новорожденного) на 2019 год у поставщика Товарищества с ограниченной ответственностью «Асфарм»;

- признать Закупки способом из одного источника:  состоявшимися.

2) Заказчику - Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Центр матери и ребенка» Управления  здравоохранения  Восточно-Казахстанского областного акимата, 070020, Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Утепова, 37 заключить договор о закупке комплекта по уходу за младенцем (аптечка новорожденного) на 2019 год с Товариществом с ограниченной ответственностью «Асфарм».

Директор КГП на ПХВ «Центр матери и ребенка»
УЗ ВКО акимата  Е.С. Омарбеков _________________________________________

Представитель организатора государственных закупок Д. Ануарбек _________________